
КАПІТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

16 серпня 2018 року_______  № 20 XXIV сесія сьомого скликанні;
• Баштанка

Про депутатський запит депутата районної ради 
Присяжного О.А. про Звернення депутатів 
Капітанської районної ради Миколаївської області 
сьомого скликання до голови Миколаївської 
обласної ради Москаленко В.В., заступника 
голови Миколаївської обласної державної адміні
страції Гайдаржи В.В., виконуючого обов'язки 
начальника Служби автомобільних доріг Мико
лаївської області Максименка В.В., директора 
Державного підприємства «Миколаївський обл- 
автодор» Шевченка О.В. щодо збереження Капі
танської філії ДП «Миколаївський облавтодор» 
на території Капітанського району

Заслухавши та обговоривши депутатський запит депутата районної ради 
Присяжного О.А. про Звернення депутатів Капітанської районної ради Мико
лаївської області сьомого скликання до голови Миколаївської обласної ради 
Москаленко В.В., заступника голови Миколаївської обласної державної адміні
страції Гайдаржи В.В., виконуючого обов'язки начальника Слу жби автомобільних 
доріг Миколаївської області Максименка В.В., директора Державного підприєм
ства «Миколаївський облавтодор» Шевченка О.В. щодо збереження Ьаштанської 
філії ДП «Миколаївський облавтодор» на території Капітанського району, відпо
відно до статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІУ «Про статус 
депутатів місцевих рад», на підставі частини другої статті 43 Закону України від 
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Присяжного О.А 
про Звернення депутатів Капітанської районної ради Миколаївської області 
сьомого скликання до голови Миколаївської обласної ради Москаленко В.В., 
заступника голови Миколаївської обласної державної адміністрації Гайдаржи В.В., 
виконуючого обов'язки начальника Служби автомобільних доріг Миколаївської 
області Максименка В.В., директора Державного підприємства «Миколаївський 
облавтодор» Шевченка О.В. щодо збереження Капітанської філії ДП «Миколаїв
ський облавтодор» на території Баштанського району.



2

2. Затвердити текст Звернення та доручити виконавчому апарату районної 
ради направити його до голови Миколаївської обласної ради Москаленко З.В.. 
заступника голови Миколаївської обласної державної адміністрації Гайдаржи В.В., 
виконуючого обов'язки начальника Служби автомобільних доріг Миколаївської 
області Максименка В.В., директора Державного підприємства «Миколаївський 
облавтодор» Шевченка О.В. щодо збереження Баштанської філії ДП «Миколаїв
ський облавтодор» на території Баштанського району.

3. Депутатський запит з даного питання вважати виконаним.

Голова районної ради А. Л. Петров


